様式第１号（第４条関係）
果樹園整備促進事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日
山形村長　　　　　　　　様

申請者　住　　所
　　　　氏　　名
　　　　電話番号　　　　　　（　　　　）

　　　　　年度において、果樹園整備促進事業補助金を交付されるよう、山形村補助金等交付規則第３条及び果樹園整備促進事業補助金実施要領第４条の規定により、下記のとおり申請します。
記
	補助事業の目的

	補助事業の内容及びその効果

	補助金の交付を必要とする理由

	補助事業等の実施期間
	　年　　月　　日　　～　　年　　月　　日

	交付を受けようとする補助金の額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	その他

（添付書類）
　１　導入に係る事業計画書
２　導入に係る収支予算書
３　導入に係る見積書（2社以上）
４　その他、村長が必要と認める書類

[添付書類]第4条第2項(1)及び(2)関係

補助事業実施計画書

年　　月　　日
１　事業の目的

２　事業主体

３　事業内容

	圃場地番
	面積（㎡）
	対象品種
	事業費
	補助金

４　事業完了予定日
　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

５　収支予算

（１）収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	本年度
予算額
	前年度
予算額
	比較増減

	増
	減

	自己資金

	村補助金

	合　　計

（２）支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	本年度
予算額
	前年度
予算額
	比較増減

	増
	減

	合　　計

[bookmark: _GoBack]

様式第１号（第

４

条関係）

果樹園整備促進事業

補助金交付申請書

年

月

日

山形村長

様

申請者

住

所

氏

名

?

電話番号

（

）

年度において、

果樹園整備促進事業

補助金を交付されるよう

、

山形村補助金等

交付規則第３条及び

果樹園整備促進事業

補助金

実施要領

第

４

条の規定により

、

下記のとお

り申請します。

記

補助事業の目的

補助事業の内容

及びそ

の効果

補助金の交付を必要と

する理由

補助事業等の実施期間

年

月

日

〜

年

月

日

交付を受けようとする

補助金の額

円

その他

（添付書類）

１

導入に係る事業計画書

２

導入に係る収支予算書

３

導入に係る見積書（

2

社以上）

４

その他、村長が必要と認める書類

様式第１号（第 ４ 条関係）   果樹園整備促進事業 補助金交付申請書        年    月    日   山形村長          様     申請者   住    所          氏    名                   ?        電話番号        （      ）             年度において、 果樹園整備促進事業 補助金を交付されるよう 、 山形村補助金等 交付規則第３条及び 果樹園整備促進事業 補助金 実施要領 第 ４ 条の規定により 、 下記のとお り申請します。   記

補助事業の目的

補助事業の内容 及びそ の効果

補助金の交付を必要と する理由

補助事業等の実施期間    年    月    日    ～     年    月    日

交付を受けようとする 補助金の額                       円

その他

  （添付書類）     １   導入に係る事業計画書   ２   導入に係る収支予算書   ３   導入に係る見積書（ 2 社以上）   ４   その他、村長が必要と認める書類